
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно-речевому развитию детей Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

18.05.2021                                                                                                 № 33-Д 

 

 

Приказ о создании комиссии по проведению обследования и паспортизации ОУ 

 

      В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации  

от 17.06.2015 № 599, Приказа МОиН РФ от 09.11.2015 № 1309, распоряжения 

Правительства СПб от 28.12.2015 № 84-рп, распоряжения Правительства СПб от 

14.04.2021 №11-рп: 

     Приказываю: 

 

1. Создать и утвердить комиссию ГБДОУ детский сад № 1 Кронштадтского района Санкт-

Петербурга (далее Комиссия) по проведению обследования и паспортизации ГБДОУ 

№ 1 .  

Состав комиссии: 

Председатель                 Евдокимова Л.А.- заведующего 

Члены комиссии           Тихомирская Л.Е. – заместитель заведующего 

                                        Тихонова О.В. - воспитатель 

                 

2. Комиссии  провести: 

-  анкетирование показателей доступности объекта ГБДОУ № 1 

-  составить и утвердить план мероприятий («Дорожную карту»)  по повышению значений 

показателей доступности для инвалидов ГДОУ№1  на 2021-2025 годы. 

- разработать Паспорт доступности объекта для инвалидов и маломобильных групп 

населения объекта социальной инфраструктуры.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ  

детский сад № 1 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга                                                               Л.А.Евдокимова 

 

 
С приказом «О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации ОУ» ознакомлены: 
 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Дата ознакомления Подпись 

1. Тихонова О.В. воспитатель   

2. Тихомирская Л.Е. заместитель    

 

 


		2022-09-27T10:46:12+0300
	ГБДОУ детский сад № 1 Кронштадтского района Санкт-Петербурга заведующий - Евдокимова Лариса Александровна




